



CHENNAI FERROUS INDUSTRIES LIMITED

Registered Office & Factory : Survey No. 400/55-103/100 & 101

Trinity Mirror

 CHENNAI FERROUS INDUSTRIES LIMITED Registered office & Factory: Survey No.180&181-100&101, Periyar Obolapuram Village, Nagaraja Kandigai, Madhavapakkam Road, Gummidipoondi, Thiruvallur 601201, Tamil Nadu. Telefax: 044 2796 1450 CIN: L27910TN2010PLC075026 GSTIN: 33AAEC00081N21ZL				
EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2022 <i>(Regulation 47 (1) (b) of the SEBI (LODR) Regulations, 2015)</i>				
Sl. No.	Particulars	Quarter ended 31 Dec 2022 (Unaudited)	Nine months ended 31 Dec 2022 (Unaudited)	Quarter ended 31 Dec 2021 (Unaudited) (Rs. in Lakhs)
1.	Total Income	4,091.39	10,856.03	2,809.92
2.	Net Profit for the period (before tax, Exceptional Items)	34.61	439.81	814.52
3.	Net Profit for the period before tax (after Exceptional Items)	34.61	439.81	814.52
4.	Net Profit for the period after tax	34.61	439.81	814.52
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	34.61	439.81	814.52
6.	Equity Share Capital	360.45	360.45	360.45
7.	Other Equity (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-
8.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations) - Not annualised Basic & Diluted	0.96	12.20	22.60
Note : a) The above financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on February 2, 2023. b) The above is an extract of the detailed format of the Unaudited Financial Results for the quarter and nine months ended December 31, 2022 filed with SEBI Ltd. under Regulation 38 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results are available on the company's website at www.chennaiferrous.com/Investors and Website of SEBI Ltd. at www.sebiindia.org . For and on behalf of Board of Directors Sd/- R. Natarajan Chairman & Managing Director DIN: 00595027 Place: Gummidipoondi Date: February 02, 2023				

Makkal Kural

 சென்னை பொர்ரஸ் இண்டஸ்ட்ரீஸ் லிமிடெட் பதிவு அலுவலகம் மற்றும் தொழிற்சாலை: என்.பி.எஸ். 180 & 181, பெரிய ஒபலபுரம் கிராமம், நகராஜ் கண்டிபை, மதவாபக்கம் ரோடு, குமடிப்பூண்டி, திருவள்ளூர்-601 201, CIN:L27910TN2010PLC075026, E-mail: chennaiferrous@gmail.com, GSTIN: 33AAEC00081N21ZL ஆகஸ்ட் 31, 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிக்கை செய்யப்படாத தரீயான நிதிநிலை முடிவுகள் கருக்கம் (LODR) விதிமுறைகள், 2015ல் விதி 47 (1) (b)				
இலட்சத்தில்				
வ.எண்	விவரங்கள்	முடிந்த காலாண்டு 31 ஆக 2022 (தனிக்கை யாதலது)	முடிந்த ஒன்பது மாதங்கள் 31 ஆக 2022 (தனிக்கை யாதலது)	முடிந்த காலாண்டு 31 ஆக 2021 (தனிக்கை யாதலது)
1	மொத்த வருமானம்	4,091.39	10,856.03	2,809.92
2	சுத்தித்தான திரை வாய் (வரி, விலக்கு அபேட்சகங்களுக்கு முன்)	34.61	439.81	814.52
3	வரி முன் சுத்தித்தான திரை வாய் (விலக்கு அபேட்சகங்களுக்கு முன்)	34.61	439.81	814.52
4	வரி பின் சுத்தித்தான திரை வாய்	34.61	439.81	814.52
5	சுத்தித்தான மொத்த விரிவான வருமானம் (சுத்தித்தான வாய் (வரிக்கு முன்) மற்றும் இது விரிவான வருமானத்தை (வரிக்கு முன்) உடனடக்கியது)	34.61	439.81	814.52
6	உரிமையுடைய பங்கு மூலதனம்	360.45	360.45	360.45
7	தனிக்கையான நிதிநிலை அறிக்கையின்படி இது உரிமையுடைய பங்கு மூலதனம் (இது மதிப்பீட்டு இடம்பெறாத நிலைகள்)	-	-	-
8	பங்கு ஒன்றுக்கான சம்பந்தியம் (ஒய்வொன்றுக்கு ரூ.10/-) (மொத்தம் மற்றும் திறந்தப்பட்ட செலவழிப்புகள்) அடிப்படையில் மதிப்பிடப்பட்டது	0.96	12.20	22.60
குறிப்பு: a) மேற்கண்ட நிதி முடிவுகள் தனிக்கைக் குழுவால் மதிப்பாய்வு செய்யப்பட்டு மேற்கூறிய 2, 2023 அன்று தடைபெற்ற கூட்டத்தில் இயக்குநர்கள் குழுவால் அறிவிக்கப்பட்டன. b) SEBI (பட்டியல்) விதிமுறைகள் மற்றும் செலவினம் விதிகள் 2015, விதி 38ல் கூறப்படாத கட்டுப்பாடுகள் தரக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள ஆகஸ்ட் 31, 2022ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தனிக்கையாத நிதிநிலை முடிவுகளின் விரிவான வடிவத்தில் கருக்கம் மேற்கண்டவ உடனடி தனிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் முழுமையான வடிவம் கம்பெனின் இணைய தளம் www.chennaiferrous.com/முதுகிட்டாளர்கள் மற்றும் பிஎஸ்கி லிமிடெட் இணையதளம் www.sebiindia.org உள்ளது. இலட்சம், குமடிப்பூண்டி தேதி : 2 மேற்கூறிய, 2023 இயக்குநர்கள் குழு உறுப்பினர் ர. நாராயணன் தலைவர் மற்றும் திரை இயக்குநர் DIN : 00595027				